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Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  64 Teilnehmer

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 13.21 (10.00)

7.69 (10.00)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . KUG. . . 

STS. . . . 24.00 (9.60)STH. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Koch Silvan TV Wilen-Neunforn1. 1991 79.60 ***

9.85 (9.85) 9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 6.37 (10.00) 13.93 (10.00) 8.21 (10.00)

1.80 (10.00) 9.50 (9.90)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Kühne Roman TV Wilen-Neunforn2. 1990 79.55 ***

9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 5.82 (9.50) 13.35 (10.00)

7.68 (10.00) 9.60 (9.80)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . 

STS. . . . 80. . . . . 

Götz Claudio TV Wilen-Neunforn3. 1995 79.00 ***

9.60 (9.60) 9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 6.19 (9.85) 7.67 (10.00)

1.80 (10.00) 9.45 (9.95)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Zuber Roland TV Ossingen3. 1993 79.00 ***

10.00 (10.00) 9.60 (9.60) 9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 5.93 (9.60) 12.15 (9.65)

1.75 (9.80) 9.50 (9.90)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Matter Philipp TV Dinhard5. 1994 78.05 *

9.85 (9.85) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 9.75 (9.75) 5.55 (9.25) 12.08 (9.60)

7.73 (10.00) 9.85 (9.55)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . 

STS. . . . 80. . . . . 

Werner Philipp TV Ossingen6. 1987 77.80 *

9.90 (9.90) 9.75 (9.75) 9.65 (9.65) 6.03 (9.70) 12.56 (9.80) 7.04 (9.40)

1.70 (9.60) 9.50 (9.90)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Wolfer Daniel TV Dägerlen7. 1992 77.70 *

8.90 (8.90) 9.40 (9.40) 9.75 (9.75) 6.26 (9.95) 11.70 (9.45) 8.44 (10.00)

1.75 (9.80) 9.05 (10.00)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Fehse Phil TV Wilen-Neunforn8. 1998 77.25 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 5.12 (8.80)

1.65 (9.40) 10.25 (9.15)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Möckli Mirco TV Neftenbach8. 1999 77.25 *

10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 5.63 (9.30)

10.49 (8.95) 10.15 (9.25)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . 

KUG. . . 80. . . . . 

Bertschinger Claudio TV Henggart10. 1986 77.20 *

9.70 (9.70) 9.40 (9.40) 9.60 (9.60) 5.42 (9.10) 12.59 (9.80) 8.05 (10.00)

9.95 (9.45)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 26.00 (10.00)STH. . . 

Günthardt Mike TV Ossingen11. 1985 77.05 *

9.90 (9.90) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 5.29 (8.95)

11.14 (9.25) 6.49 (8.85)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . WE. . . . 

KUG. . . STS. . . .

Frei Sven TV Buch am Irchel12. 1993 76.75 *

9.90 (9.90) 9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 5.90 (9.60) 10.55 (9.00) 6.98 (9.35)

1.70 (9.60) 9.70 (9.70)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Binder Daniel TV Ossingen13. 1997 76.65 *

9.50 (9.50) 9.70 (9.70) 9.35 (9.35) 5.83 (9.50) 14.38 (10.00) 8.88 (10.00)

1.65 (9.40) 10.20 (9.20)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Merk Pascal TV Andelfingen13. 1980 76.65 *

9.90 (9.90) 9.70 (9.70) 9.85 (9.85) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 5.05 (8.75)

11.60 (9.40) 10.30 (9.10)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . 

KUG. . . 80. . . . . 

Furrer Severin TV Dägerlen15. 1993 76.60 *

9.75 (9.75) 9.60 (9.60) 9.75 (9.75) 5.87 (9.55) 11.21 (9.25) 7.32 (9.70)

1.80 (10.00) 10.40 (9.00)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Weilenmann Lukas TV Buch am Irchel15. 1993 76.60 *

9.70 (9.70) 9.00 (9.00) 9.75 (9.75) 9.50 (9.50) 11.94 (9.55) 7.46 (9.85)

9.80 (9.60)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . 

Buri Philippe TV Ossingen17. 1998 76.55 *

9.55 (9.55) 9.25 (9.25) 9.55 (9.55) 11.84 (9.50) 8.26 (10.00) 1.60 (9.20)

10.05 (9.35)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (10.00)STH. . . 

Ita Michael TV Stammheimertal18. 1995 76.40 *
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Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  64 Teilnehmer

9.40 (9.40) 9.25 (9.25) 9.60 (9.60) 5.49 (9.15) 13.09 (10.00) 7.89 (10.00)

1.60 (9.20) 9.70 (9.70)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Götz Pascal TV Wilen-Neunforn19. 1998 76.30 *

9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 9.70 (9.70) 5.41 (9.10)

11.36 (9.30) 10.50 (8.90)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . WE. . . . 

KUG. . . 80. . . . . 

Schubnell Jonas TV Rickenbach19. 1993 76.30 *

9.90 (9.90) 9.55 (9.55) 9.90 (9.90) 5.87 (9.55) 11.52 (9.40) 7.33 (9.70)

1.50 (8.80) 9.95 (9.45)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Müller Nico TV Wilen-Neunforn21. 2000 76.25 *

9.75 (9.75) 9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 5.46 (9.15) 12.50 (9.80) 7.43 (9.80)

1.65 (9.40) 10.20 (9.20)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Huber Ralph TV Buch am Irchel22. 1982 76.20 *

9.40 (9.40) 9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 9.80 (9.80) 5.24 (8.90) 11.00 (9.20)

7.35 (9.75)

BA. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . 

STS. . . . 26.00 (10.00)STH. . . 

Pfister Stefan TV Wilen-Neunforn23. 1982 76.15 *

9.85 (9.85) 9.70 (9.70) 9.65 (9.65) 5.56 (9.25) 12.00 (9.60) 6.42 (8.80)

1.70 (9.60) 9.80 (9.60)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Reutimann Pascal TV Stammheimertal24. 1998 76.05 *

9.30 (9.30) 9.40 (9.40) 9.60 (9.60) 5.78 (9.45) 12.10 (9.60) 1.75 (9.80)

9.70 (9.70)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . 

Maron Cyrill TV Dinhard25. 1997 75.85 *

9.60 (9.60) 9.25 (9.25) 9.40 (9.40) 5.59 (9.25) 12.35 (9.70) 7.18 (9.55)

10.10 (9.30)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 25.00 (9.80)STH. . . 

Maron Samuel TV Dinhard25. 1986 75.85 *

9.55 (9.55) 9.60 (9.60) 9.40 (9.40) 5.04 (8.70) 12.06 (9.60) 7.85 (10.00)

1.65 (9.40)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 26.00 (9.60)STH. . . 

Niedermann Loris TV Ossingen25. 1996 75.85 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 5.22 (8.90)

1.55 (9.00) 10.95 (8.45)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Furrer Joel TV Dägerlen28. 1997 75.65 *

9.50 (9.50) 9.75 (9.75) 9.80 (9.80) 4.98 (8.65) 11.29 (9.30) 7.74 (10.00)

1.60 (9.20)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 25.00 (9.40)STH. . . 

Rasridee Bird TV Ossingen29. 1986 75.60 *

8.85 (8.85) 9.50 (9.50) 9.10 (9.10) 9.65 (9.65) 12.86 (9.90) 7.60 (10.00)

10.55 (8.85)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . 

GYM. . . 

Schwarz Köbi TV Andelfingen30. 1986 75.45 *

9.40 (9.40) 8.30 (8.30) 9.55 (9.55) 6.02 (9.70) 11.89 (9.55) 6.61 (9.00)

1.80 (10.00) 9.50 (9.90)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Buri Samuel TV Ossingen31. 1997 75.40 *

9.60 (9.60) 9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 5.15 (8.85) 11.03 (9.20) 6.67 (9.05)

1.75 (9.80) 10.10 (9.30)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Schneider Serafin TV Andelfingen31. 1999 75.40 *

9.35 (9.35) 9.60 (9.60) 9.15 (9.15) 9.80 (9.80) 9.70 (9.70) 10.94 (9.15)

7.44 (9.80) 10.55 (8.85)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . KUG. . . 

STS. . . . 80. . . . . 

Spescha Dominik TV Rickenbach31. 1993 75.40 *

9.85 (9.85) 9.60 (9.60) 9.70 (9.70) 9.45 (9.45) 9.80 (9.80) 5.20 (8.90)

1.55 (9.00) 10.35 (9.05)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Moser Daniel TV Dägerlen34. 1990 75.35 *

9.30 (9.30) 9.55 (9.55) 9.40 (9.40) 12.03 (9.60) 8.14 (10.00) 1.55 (9.00)

10.50 (8.90)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . 

Schnyder Thomas TV Brütten34. 1985 75.35 *

9.40 (9.40) 9.00 (9.00) 9.50 (9.50) 5.44 (9.10) 12.64 (9.85) 1.60 (9.20)

9.80 (9.60)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.60)STH. . . 

Stöcklin Mario TV Wiesendangen36. 1994 75.25 *

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.75 (9.75) 9.80 (9.80) 9.65 (9.65) 5.09 (8.75)

8.20 (8.05) 1.60 (9.20)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . 

KUG. . . HO. . . . 

Furrer Janick TV Dägerlen37. 1995 75.20 *

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  64 Teilnehmer

9.50 (9.50) 9.80 (9.80) 9.65 (9.65) 9.60 (9.60) 9.90 (9.90) 4.94 (8.60)

10.35 (9.05)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Schubnell Andreas TV Rickenbach38. 1995 75.10 *

9.20 (9.20) 9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 13.02 (10.00) 7.91 (10.00) 1.70 (9.60)

10.35 (9.05)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 18.00 (8.00)STH. . . 

Baltensperger Andri TV Brütten39. 1992 74.95 *

9.10 (9.10) 9.60 (9.60) 9.00 (9.00) 13.15 (10.00) 7.60 (10.00) 1.65 (9.40)

10.70 (8.70)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . 

Hablützel Daniel TV Andelfingen40. 1992 74.80 *

9.55 (9.55) 9.30 (9.30) 9.20 (9.20) 11.37 (9.30) 8.08 (10.00) 1.50 (8.80)

10.60 (8.80)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 25.00 (9.80)STH. . . 

Knöri Christin TV Altikon41. 1994 74.75 *

9.80 (9.80) 9.20 (9.20) 9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 5.38 (9.05) 1.65 (9.40)

10.25 (9.15)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . 

Kuster Dave TV Seuzach42. 1991 74.70 *

8.70 (8.70) 9.20 (9.20) 9.40 (9.40) 12.08 (9.60) 7.70 (10.00) 1.65 (9.40)

10.50 (8.90)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.30)STH. . . 

Odermatt Leander TV Seuzach43. 1995 74.50 *

9.35 (9.35) 9.10 (9.10) 9.30 (9.30) 5.37 (9.05) 12.34 (9.70) 7.07 (9.45)

1.55 (9.00) 9.90 (9.50)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Kappeler Tobias TV Wiesendangen44. 1998 74.45 *

8.40 (8.40) 9.50 (9.50) 8.70 (8.70) 5.29 (8.95) 12.51 (9.80) 7.71 (10.00)

1.65 (9.40) 10.10 (9.30)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Van Niekerk Liam TV Ossingen45. 1997 74.05

9.70 (9.70) 9.50 (9.50) 9.60 (9.60) 5.28 (8.95) 11.05 (9.20) 6.21 (8.60)

1.65 (9.40) 10.55 (8.85)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Caspar Yannik TV Rheinau46. 1999 73.80

9.50 (9.50) 9.30 (9.30) 8.90 (8.90) 9.20 (9.20) 5.21 (8.90) 11.43 (9.35)

1.70 (9.60) 10.45 (8.95)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Schäuble Dominik TV Andelfingen47. 1987 73.70

9.60 (9.60) 9.70 (9.70) 9.75 (9.75) 9.50 (9.50) 10.00 (10.00) 4.55 (8.25)

1.30 (8.00)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . 

HO. . . . 25.00 (8.80)STH. . . 

Schindler Nicki TV Rickenbach48. 2003 73.60

9.50 (9.50) 9.45 (9.45) 8.80 (8.80) 9.40 (9.40) 10.12 (8.80) 6.61 (9.00)

1.45 (8.60)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 26.00 (10.00)STH. . . 

Frischknecht Beni TV Dinhard49. 1990 73.55

9.90 (9.90) 9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 9.65 (9.65) 10.55 (9.00) 5.96 (8.35)

11.10 (8.30)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 26.00 (8.50)STH. . . 

Boog Martin TV Andelfingen50. 1979 73.50

9.70 (9.70) 8.30 (8.30) 8.65 (8.65) 9.60 (9.60) 10.87 (9.10) 7.45 (9.85)

10.20 (9.20)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . 

Kistler Röbi TV Hettlingen51. 1974 73.40

9.80 (9.80) 9.20 (9.20) 9.30 (9.30) 9.75 (9.75) 4.84 (8.50) 11.20 (9.25)

10.85 (8.55)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . 

Okle Linus TV Seuzach52. 1993 73.35

9.40 (9.40) 9.85 (9.85) 9.50 (9.50) 5.09 (8.75) 10.50 (9.00) 6.61 (9.00)

1.50 (8.80) 10.70 (8.70)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Leuenberger Remo TV Wilen-Neunforn53. 1990 73.00

8.85 (8.85) 9.40 (9.40) 9.30 (9.30) 8.80 (8.80) 9.60 (9.60) 11.29 (9.30)

6.44 (8.80) 10.65 (8.75)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . KUG. . . 

STS. . . . 80. . . . . 

GYM. . . 

Fritschi Daniel TV Andelfingen54. 1993 72.80

8.40 (8.40) 8.50 (8.50) 8.85 (8.85) 5.16 (8.85) 12.39 (9.75) 7.20 (9.60)

1.55 (9.00) 9.85 (9.55)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Maurer Fabian TV Ossingen55. 1995 72.50

9.30 (9.30) 9.45 (9.45) 9.35 (9.35) 9.70 (9.70) 4.82 (8.50) 9.34 (8.50)

1.55 (9.00) 10.95 (8.45)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . 

HO. . . . 80. . . . . 

Besson Nils TV Dägerlen56. 1999 72.25
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Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  64 Teilnehmer

8.80 (8.80) 8.70 (8.70) 8.65 (8.65) 5.16 (8.85) 10.76 (9.10) 1.70 (9.60)

10.70 (8.70)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Lehmann Marco TV Henggart57. 1996 71.40

9.10 (9.10) 9.40 (9.40) 9.65 (9.65) 4.59 (8.25) 8.80 (8.30) 1.65 (9.40)

10.85 (8.55)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (8.50)STH. . . 

Hurni Oliver TV Seuzach58. 1997 71.15

9.20 (9.20) 9.40 (9.40) 9.70 (9.70) 9.66 (8.65) 5.98 (8.35) 1.45 (8.60)

11.20 (8.20)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . 

Meili Tobias TV Brütten59. 1990 71.10

9.20 (9.20) 8.40 (8.40) 9.10 (9.10) 8.50 (8.50) 4.18 (7.85) 6.42 (8.80)

1.45 (8.60)

BA. . . . . SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . STS. . . .

HO. . . . 26.00 (9.60)STH. . . 

Baldinger Daniel STV Niederrohrdorf60. 1998 70.05

8.00 (8.00) 8.40 (8.40) 9.30 (9.30) 5.23 (8.90) 11.24 (9.25) 5.63 (8.00)

10.55 (8.85)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 26.00 (9.00)STH. . . 

Gut Patrick TV Rickenbach61. 1999 69.70

9.00 (9.00) 8.90 (8.90) 9.40 (9.40) 4.98 (8.65) 9.41 (8.55) 5.01 (7.40)

1.50 (8.80) 10.70 (8.70)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

Schär Sven TV Ossingen62. 1999 69.40

Hofer Simon UnfaTV Wilen-Neunforn1980 18.60

Kromer Raffael UnfaTV Ossingen1995 19.20

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Turner

Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Junioren, 7 Kampf Total  26 Teilnehmer

10.00 (10.00) 9.95 (9.95) 10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 5.40 (9.10) 10.85 (9.10)

10.40 (9.00)

BA. . . . . RE. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Harder Tim TV Neftenbach1. 2002 67.05 ***

10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 5.09 (8.75) 1.55 (9.00)

10.60 (8.80)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

Stroppa Christian TV Dägerlen2. 2002 66.35 ***

10.00 (10.00) 9.80 (9.80) 9.60 (9.60) 9.50 (9.50) 5.14 (8.80) 1.55 (9.00)

10.40 (9.00)

BA. . . . . RE. . . . . SR. . . . . BO. . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

Nüssli Tim TV Dägerlen3. 2003 65.70 ***

9.20 (9.20) 9.35 (9.35) 9.60 (9.60) 5.66 (9.35) 6.62 (9.00) 1.70 (9.60)

10.15 (9.25)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

Stahl Pascal TV Wilen-Neunforn4. 2000 65.35 *

9.10 (9.10) 9.45 (9.45) 9.50 (9.50) 5.72 (9.40) 11.30 (9.30) 1.55 (9.00)

9.95 (9.45)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Ammann Marco TV Wilen-Neunforn5. 2000 65.20 *

9.65 (9.65) 9.60 (9.60) 9.65 (9.65) 5.20 (8.90) 11.51 (9.40) 6.56 (8.95)

10.65 (8.75)

BA. . . . . SP. . . . . PP. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 

Keller Tim TV Stammheimertal6. 2000 64.90 *

9.60 (9.60) 9.40 (9.40) 9.60 (9.60) 5.12 (8.80) 10.16 (8.85) 1.55 (9.00)

10.35 (9.05)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Beer Colin TV Buch am Irchel7. 2000 64.30 *

9.30 (9.30) 9.25 (9.25) 9.65 (9.65) 5.08 (8.75) 9.81 (8.70) 1.60 (9.20)

10.00 (9.40)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Herrmann Nicolaj TV Altikon8. 2002 64.25 *

9.30 (9.30) 8.70 (8.70) 9.55 (9.55) 9.60 (9.60) 5.26 (8.95) 11.09 (9.20)

10.50 (8.90)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 

Schälchli Jan TV Altikon9. 2000 64.20 *

8.60 (8.60) 9.55 (9.55) 9.30 (9.30) 5.47 (9.15) 9.53 (8.60) 1.65 (9.40)

10.05 (9.35)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Benz Timon TV Dinhard10. 2002 63.95 *

9.90 (9.90) 9.50 (9.50) 9.90 (9.90) 4.86 (8.55) 10.42 (8.95) 1.45 (8.60)

10.95 (8.45)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Kappeler Yves TV Wiesendangen11. 2001 63.85 *

8.30 (8.30) 9.05 (9.05) 9.10 (9.10) 5.21 (8.90) 11.22 (9.25) 1.70 (9.60)

9.75 (9.65)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Wegmann Mario TV Ossingen11. 2003 63.85 *

9.50 (9.50) 9.55 (9.55) 9.50 (9.50) 5.16 (8.85) 8.21 (8.05) 1.55 (9.00)

10.25 (9.15)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Gander Ramon TV Andelfingen13. 2001 63.60 *

9.80 (9.80) 9.40 (9.40) 9.15 (9.15) 9.65 (9.65) 8.29 (8.10) 11.15 (8.25)BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . KUG. . . 80. . . . . 

26.00 (9.00)STH. . . 

Schälchli Tim TV Altikon14. 2003 63.35 *

9.00 (9.00) 8.95 (8.95) 8.70 (8.70) 5.56 (9.25) 10.06 (8.80) 1.50 (8.80)

10.20 (9.20)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Landolt Janik TV Andelfingen15. 2002 62.70 *

9.60 (9.60) 9.25 (9.25) 9.20 (9.20) 9.60 (9.60) 4.63 (8.30) 8.40 (8.15)

11.30 (8.10)

BA. . . . . RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . 

80. . . . . 

Leandri Noah TV Altikon16. 2003 62.20 *

8.90 (8.90) 9.00 (9.00) 9.20 (9.20) 5.23 (8.90) 9.43 (8.55) 1.50 (8.80)

10.55 (8.85)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Weilenmann Luca TV Buch am Irchel16. 2000 62.20 *

8.50 (8.50) 8.80 (8.80) 9.00 (9.00) 10.87 (9.10) 7.33 (9.70) 1.45 (8.60)

11.10 (8.30)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . KUG. . . STS. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

Schär Jan TV Ossingen18. 2001 62.00 *
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Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Junioren, 7 Kampf Total  26 Teilnehmer

8.90 (8.90) 9.20 (9.20) 9.40 (9.40) 4.48 (8.15) 10.50 (9.00) 6.36 (8.75)

11.55 (7.85)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Keller Remo TV Ossingen19. 2001 61.25

9.10 (9.10) 8.45 (8.45) 9.70 (9.70) 4.31 (8.00) 8.43 (8.15) 1.45 (8.60)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

26.00 (8.50)STH. . . 

Langhart Tim TV Stammheimertal20. 2004 60.50

9.50 (9.50) 9.50 (9.50) 9.30 (9.30) 4.38 (8.05) 8.72 (8.25) 4.57 (6.95)

11.40 (8.00)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

80. . . . . 

Widmer Jonathan TV Ossingen21. 2000 59.55

7.90 (7.90) 8.65 (8.65) 8.20 (8.20) 4.77 (8.45) 7.97 (7.95) 1.55 (9.00)

10.45 (8.95)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Mattenberger Maurice TV Wiesendangen22. 2001 59.10

8.50 (8.50) 8.40 (8.40) 9.00 (9.00) 4.64 (8.30) 9.09 (8.40) 1.40 (8.40)

11.35 (8.05)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Kuser Lukas TV Buch am Irchel23. 2002 59.05

8.70 (8.70) 8.50 (8.50) 8.45 (8.45) 4.60 (8.30) 7.18 (7.65) 1.40 (8.40)

11.25 (8.15)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Beutler Sandro TV Buch am Irchel24. 2003 58.15

8.10 (8.10) 8.50 (8.50) 8.40 (8.40) 3.86 (7.55) 8.67 (8.25) 1.40 (8.40)

11.15 (8.25)

BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

80. . . . . 

Bhend Nicola TV Wiesendangen25. 2002 57.45

7.80 (7.80) 8.75 (8.75) 8.60 (8.60) 4.57 (8.25) 6.41 (7.35) 11.10 (8.30)BA. . . . . SP. . . . . BO. . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

25.00 (8.30)STH. . . 

Hartmann Sven TV Wilen-Neunforn26. 2003 57.35
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Turner

Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Sektionswettkampf Total  18 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Wilen-Neunforn1. 467.9514

Name, Vorname Jg. Total

79.60Koch Silvan 1991

79.55Kühne Roman 1990

79.00Götz Claudio 1995

77.25Fehse Phil 1998

76.30Götz Pascal 1998

76.25Müller Nico 2000

TV Ossingen2. 462.9017
79.00Zuber Roland 1993

77.80Werner Philipp 1987

77.05Günthardt Mike 1985

76.65Binder Daniel 1997

76.55Buri Philippe 1998

75.85Niedermann Loris 1996

TV Dägerlen3. 452.75 ***8
77.70Wolfer Daniel 1992

76.60Furrer Severin 1993

75.65Furrer Joel 1997

75.35Moser Daniel 1990

75.20Furrer Janick 1995

72.25Besson Nils 1999

TV Andelfingen4. 449.5010
76.65Merk Pascal 1980

75.45Schwarz Köbi 1986

75.40Schneider Serafin 1999

74.80Hablützel Daniel 1992

73.70Schäuble Dominik 1987

73.50Boog Martin 1979

TV Buch am Irchel5. 415.1012
76.75Frei Sven 1993

76.60Weilenmann Lukas 1993

76.20Huber Ralph 1982

64.30Beer Colin 2000

62.20Weilenmann Luca 2000

59.05Kuser Lukas 2002

TV Dinhard6. 412.708
78.05Matter Philipp 1994

75.85Maron Cyrill 1997

75.85Maron Samuel 1986

73.55Frischknecht Beni 1990

63.95Benz Timon 2002

45.45Monsch Adrian 1992

TV Wiesendangen7. 375.6511
75.25Stöcklin Mario 1994

74.45Kappeler Tobias 1998

63.85Kappeler Yves 2001

59.10Mattenberger Maurice 2001

57.45Bhend Nicola 2002

45.55Meier Reto 1991
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Weinländer Turntag 2019 Stammertal 24./25. August 2019

Kategorie Sektionswettkampf Total  18 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Stammheimertal8. 371.5510

Name, Vorname Jg. Total

76.40Ita Michael 1995

76.05Reutimann Pascal 1998

64.90Keller Tim 2000

60.50Langhart Tim 2004

47.45Kappeler Nicolas 1999

46.25Schwarz Samuel 1996

TV Altikon 374.906

TV Rickenbach 370.105

TV Neftenbach 325.506

TV Seuzach 293.704

TV Rheinau 259.705

TV Brütten 221.403

STV Niederrohrdorf 163.653

TV Henggart 148.602

TV Marthalen 133.503

TV Hettlingen 120.302
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